Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CAPES/UAB/MÍDIAS

EDITAL - Nº 012/2015 – SELEÇÃO INTERNA DE PROFESSOR COORDENADOR DE

TUTORIA DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM MÍDIAS NA EDUCAÇÃO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

(IFSul) torna público o resultado final do processo de provimento de vagas e cadastro de reserva

para a função de COORDENADOR DE TUTORIA, a fim de atuar no Curso de Especialização em

Mídias na Educação do Programa Universidade Aberta do Brasil (UAB), atendendo à

necessidade temporária de excepcional interesse público, conforme segue:

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 O resultado final deste processo seletivo está explicitado no Quadro 1.

Quadro 1. Resultado final para o processo de seleção para a função de Coordenação de Tutoria no Curso

de Esp. em Mídias na Educação.

Candidato Nota

1. Fabiana Zaffalon Ferreira 28,5

2. Lizandro de Souza Oliveira 28,5

3. Lupi Scheer dos Santos 27

4. Margarete Hirdes Antunes 27

MAIORES INFORMAÇÕES:

Prof. Me. Cláudia Campos Ribeiro
Coordenadora do Curso de Especialização em Mídias na Educação
(53) 2123 1027
midias.ifsul@gmail.com

Pelotas, 13 de Abril de 2015.

João Francisco de Castro Collares
Diretor de Ensino

Rafael Blank Leitzke
Diretor-Geral do Câmpus Pelotas